
          

 

DECYZJA NR 16/2024 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec 

z dnia 21.08.2024 r.  

w sprawie cennika detalicznego na III okres sprzedaży 2024 rok 

 ZG.801.5.2024 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1, pkt. 2 ustawy o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530.) oraz § 22 ust. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe z dnia 18  maja 1994 r. oraz w oparciu o 

postanowienia Zarządzenie Nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 

2023 roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na 

lata 2024 - 2026,  (znak: EM.802.1.2024), oraz w oparciu o pismo RDLP Wrocław zn. spr. 

ED.800.1.2024 z dnia 22.01.2024 r., postanawiam: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 września 2024 r. wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Bolesławiec cennik 

detaliczny na III okres sprzedaży 2024 r. na drewno i inne produkty pozyskane kosztem nadleśnictwa w 

lesie oraz pozyskane bez kosztów stanowiący załącznik nr 1 (ceny netto) i nr 2 (ceny brutto), do 

niniejszej decyzji. 

2. Z dniem 1.09.2024 r. traci moc Decyzja nr 7/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec z dnia 

07.05.2024 r.   

 

§ 2 

 
1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01.09.2024 r. i podlega 

opublikowaniu poprzez kolportaż internetowy w Nadleśnictwie Bolesławiec oraz wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa oraz przy kancelariach leśnictw. 

 
Otrzymują: 

1. Z, NN, K, ZG, KF 

2. Leśnictwa 

3. Tablica ogłoszeń 

4. a/a 

 

 

 


		2024-08-21T14:06:12+0200
	Arkadiusz Marek Sudoł




